Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Ермаковский детский сад № 4»

662820, Красноярский край, Ермаковский район,
с. Ермаковское, ул. Старковых, 19

8(391-38)2-40-71

Приказ ОС

от 15.10.2019 года
Об утверждении Положения
о порядке оформления возникновения,
приостановления и прекращения
отношений между
МБДОУ «Ермаковский детский сад №4»
и родителями (законными
представителями) воспитанников
(обучающихся)

В соответствии со ст. 30,45,5354,65 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказываю:
1. Утвердить положение о порядке оформления возникновения,
приостановления и прекращения отношений между МБДОУ «Ермаковский
детский сад № 4» и родителями (законными представителями)
воспитанников (обучающихся) в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Ермаковский детский сад № 4» и ввести в
действие с «/̂ Г» 2019г.
2. Довести до сведения родителей (законных представителей) и педагогов
Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений между МБДОУ «Ермаковский детский сад № 4» и
родителями (законными представителями) воспитанников (обучающихся).
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая

МБДОУ «Ермаковский детский сад Е.В. Авдеева

		2022-01-20T15:23:21+0700
	Елена Владимировна Авдеева